Amb aquesta licitació, l’òrgan de contractació pretén dotar la fira “Orígens” dels elements 
materials necessaris per al seu desenvolupament. 

3.-Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació, d’acord amb l’article 100 LCSP, comprèn l’import total per a tota 
la durada del contracte, i és de quaranta-quatre mil tres-cents trenta amb trenta-cinc cèntims 
(44.330,35€) , IVA inclòs, amb el desglossament següent: 36.636,65 € de pressupost net sense 
IVA, i 7.693,70 € corresponent al 21% d’IVA.   

El pressupost inclou tots els costos d’execució del contracte i anirà amb càrrec al pressupost de 
l’Ajuntament d’Olot.

[...]

contracte incloses les despeses de lliurament, transport i desplaçaments i es basa en preus 
actuals de mercat. 

Import base IVA 21% Total 

36.636,65 € 7.693,70 € 44.330,35 € 

4.-Valor Estimat del Contracte 

El Valor Estimat (VE) del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP és de setanta-tres mil dos-cents setanta-tres amb trenta cèntims ( 73.273,30 €), 
IVA exclòs. 
D’acord amb l’article 101 aquest valor s’ha calculat incloent les eventuals pròrrogues i 

modificacions. 

Any 1 Any 2 

(pròrroga) 

Modificacions Valor estimat del contracte 

36.636,65 € 36.636,65 € 0 73.273,30 € 

5.-Revisió de preus